



Kels

Ihr Marktplatz der Frische

Wir ♥ Lebensmittel.

FRISCHE AUS TRADITION SEIT 1860

www.edeka-kels.de

Kolonialwaren Th.Kels



3.33

SÜDAMERIKANISCHES RUMPSTEAK
zart gereifte
Spitzenqualität, 100 g

FRISCHES HACKFLEISCH
Rind- und Schweinefleisch
gemischt, vielseitig
verwendbar, 100 g

0.89



3.29

PROSCIUTTO DI PARMA
Parmaschinken,
mind. 12 Monate gereift, 100 g

Montorsi

0.39

FRISCHE HÄHNCHENSCHENKEL
Hkl. A, mit Rückenstück, 100 g



NORWEGISCHES LACHSFILET
mit Haut, frisch aus
den klaren Fjorden
Norwegens, 100 g

1.79



NICHT IN
RATINGEN-
HÖSEL/LINTORF
ERHÄLTLICH!

KelsKnaller!
0.99

RED BULL ENERGY DRINK
versch. Sorten,
0,25-0,33 L Dose,
zzgl. 0,25 € Pfand
1 L = ab 3,- €



MIT DER
EDEKA APP
0.89 €
1 L = ab 2,70 €



1.49

BEEMSTER GOUDA MILD O. PIKANT
holländischer
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr., 100 g

KW35

Gültig vom 25.08.-30.08.2025

T. KELS LEBENSMITTEL GMBH | EDEKA-KELS.DE

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.
*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

FEINSTES ZUM
GRILLEN, BRATEN
UND SCHMOREN!



SÜDAMERIKANISCHES RIB-EYE-STEAK
zart gereifte Spitzenqualität, 100 g



RINDERSCHMORBRATEN
100 g



ZARTE KALBSKOTELETTS
etwas für Kenner, ideal für Pfanne oder Grill, 100 g

FIX & FERTIG GEBRATENE
KÖSTLICHKEITEN FÜR SIE ZUSAMMENGESTELLT
& ZUM SOFORTIGEN VERZEHRE AUF EINE
PLATTE GELEGT ...



SCHWEINENACKENSTEAKS
versch. mariniert,
grillfertig vorbereitet,
100 g



FLANKENSTEAKS
frisch o. mariniert, ca. 450-900 g Stücke, Zubereitungsempfehlung: im Ganzen kurz gegrillt, anschließend in Scheiben genießen, diese Steaks sind eine besondere Delikatesse, 100 g



LAMMHÜFTE
frisch o. mariniert,
aus Neuseeland,
ohne Deckel, 100 g



CEVAPCICI
aus Rind- und Schweinefleisch,
mit feiner Paprika-Knoblauch-Note
abgerundet, 100 g



HOLZFÄLLER-STEAKS
aus der saftigen Schweineschulter, mit
Knochen, versch. mariniert, 100 g



HÄHNCHENFILETSTEAKS
versch. mariniert, grillfertig
vorbereitet, 100 g



FILETSPIESS „TOSKANA“
saftiges Schweinefleisch
in milder Toskana-Marinade,
verfeinert mit Zucchini, 100 g



PFEFFERLING-FILETTOPF
zartes Schweinefilet mit Pfefferlingen,
Lauchzwiebeln und Speck, 100 g



DRUMSTICKS
Hähnchenunterkeulen, gewürzt, ideal
zum Grillen, 100 g

LECKERE
KLASSIKER!



FRISCHE STIELKOTELETTS
das schnelle Pfannengericht,
100 g



FRISCHE LUMMERKOTELETTS
zart und mager, 100 g



FRISCHER FLEISCHKÄSE
nach bayerischer Art, zum Selberbacken,
natur o. mit Röstzwiebeln, 100 g

ZUBEREITUNG:
1KG SCHALE
BEI 150°C
CA. 1,5 STUNDEN
GAREN.

KOCHSCHINKEN –
**SO SAFTIG
UND WÜRZIG!**



1.99
MEISTERKOCHSCHINKEN
saftig, rustikal, 100 g



1.99
**DELIKATESS
SAFTSCHINKEN**
heißgeräuchert, 100 g



1.99
**BRUSCHETTA
KOCHSCHINKEN**
frischer Kochschinken, ummantelt
mit Tomate & Basilikum, 100 g

WIR STELLEN IHNEN
GERNE **SCHINKEN-, BRATEN-
ODER RUSTIKALE PLATTEN**
FÜR JEDEN ANLASS ZUSAMMEN...



1.00
WIENER WÜRSTCHEN
mild im Geschmack,
je 75 g Stück, 1kg = 13,33 €



1.29
**HÄHNCHEN-
FLEISCHWURST**
im Ring, 100 g



1.69
**FRISCHE
SCHINKENBEISSER**
mit Kümmel, über
Buchenholzrauch
geräuchert, nach
traditioneller Rezeptur,
100 g



RHEINISCHE
SCHINKENWURST
O. JAGDWURST
herzhaft im
Geschmack,
100 g

1.29



1.79
**DEUTSCHES
CORNEED BEEF**
„Natur“ oder „Pfeffer“,
herzhaft im Geschmack,
100 g



LUST AUF
**FEINSTE
SPEZIALITÄTEN!**



1.99
LACHSSCHINKEN
geräuchert, mild im Geschmack, 100 g



3.29
PROSCIUTTO DI SAN DANIELE
ausschließlich gereift in der Bergluft von
San Daniele del Friuli, sehr mild im
Geschmack, 100 g



**LEICHT
UND LECKER!**



1.79

**SPORT SALAMI LIGHT
O. GEFLÜGEL SPORT SALAMI**
milde Salami mit weniger
als 25% Fett, 100 g



1.29

**ORIGINAL ITALIENISCHE
MORTADELLA „MODENA“**
mild im Geschmack, 100 g



WEICHKÄSE –
VON MILD
BIS WÜRZIG!



2.79
MONTAGNOLO
deutscher Blauschimmelkäse
mit edelgrauem Urschimmel,
70% Fett i. Tr., laktosefrei, 100 g



2.49
**ELSÄSSER
WINZERKÄSE**
französischer Weichkäse, pikant im
Geschmack, mit einer feinen
Rotschmiere, 50% Fett i. Tr., 100 g



1.99
**FIGURELLA DI
TOMINO TORTE**
68 % Fett i. Tr., 100 g

WIR STELLEN IHNEN
GERNE EINE **KULINARISCHE
KÄSEPLATTE** ZUSAMMEN...

2.69
**KALTBACH
DER CREMIG-WÜRZIGE**
Schweizer Schnittkäse,
4-5 Monate gereift,
56% Fett i. Tr., 100 g

2.29
ALTA BADIA
Südtiroler Bergkäse,
würzig im Geschmack,
6 Monate gereift, 50% Fett i. Tr.,
laktosefrei, 100 g



2.69
**KALTBACH
GOLD**
Schweizer Hartkäse,
4-5 Monate gereift,
47% Fett i. Tr., 100 g

2.59
STILFSER
Südtiroler Schnittkäse,
würzig, 50% Fett i. Tr., laktosefrei, 100 g



2.22
**SWITZERLAND
APPENZELER**
Schweizer Hartkäse mit
Rohmilch, mild-würzig
im Geschmack,
mind. 48% Fett i. Tr.,
100 g

**TYPISCH
ITALIENISCH!**

3.19
**PECORINO
UNICO SARDO***
italienischer Schafskäse,
8 Monate in den Höhlen
Sardiniens gereift, pikant-
würzig, 18% Fett i. Tr., 100 g



2.69
**PECORINO
„CALABRESE“**
pikanter Käse aus
der süditalienischen
Provinz Kalabrien,
6 Monate gereift,
aus Schafsmilch,
50% Fett i. Tr., 100 g



LECKER VERFEINERTE
**FRISCHKÄSE-
TORTEN!**



1.89
**CASTELLO
ANANAS & MANDEL
FRISCHKÄSERING**
Doppelrahmstufe, warm und süß,
jedoch mit einer ausgeprägten Frische,
100 g



1.89
**CASTELLO
SCHNITTLAUCH &
FRÜHLINGSZWIEBELN
FRISCHKÄSERING**
Doppelrahmstufe, herbe Aromen von
Frühlingszwiebeln und Schnittlauch,
100 g



1.89
**CASTELLO
SCHWARZER PFEFFER
FRISCHKÄSERING**
Doppelrahmstufe, kraftvoll, mit
charakteristischer Gewürznote, 100 g

UNSERE KNACKIGE
**GEMÜSE-
AUSWAHL...**



**DEUTSCHLAND
EISBERGSALAT**
aus NRW, Kl. 1, je Stück

0.88



**DEUTSCHLAND
LAUCHZIEBELN**
aus NRW, Kl. 1, je XXL-Bund

0.88



**DEUTSCHLAND
ZWIEBELN**
Kl. 2, 2 kg Netz
1kg = 0,90 €

1.79

KELS OBST & GEMÜSE
HIER DREHT SICH ALLES UM
QUALITÄT, FRISCHE & VIELFALT!

**DEUTSCHLAND
JOHANNISBEEREN**
aus NRW, Kl. 1,
200 g Schale
1kg = 9,95 €

1.99

**DEUTSCHLAND
BROMBEEREN**
aus NRW, Kl. 1,
125 g Schale
1kg = 15,92 €

1.99

**DEUTSCHLAND
HIMBEEREN**
aus NRW, Kl. 1,
125 g Schale
1kg = 15,92 €

1.99



**ITALIEN
TAFELTRAUBEN**
hell, kernlos, Kl. 1,
500 g Schale
1kg = 7,22 €

STATT 1.79

!!!



**PERU
AVOCADOS**
„Hass“, Kl. 1,
je Stück

1.49



**NEUSEELAND
KIWIS GOLD**
„Jumbo“, Kl. 1,
je Stück

1.00



**DEUTSCHLAND
TAFELÄPFEL**
„Minneiska“, Kl. 1,
1 kg Schale

1.99



DONNERSTAG-SAMSTAG
**UNSER
WOCHENENDKNÜLLER!**

-22%

STATT 4.49

3.49

**DEUTSCHLAND
KULTURHEIDELBEEREN**
aus NRW, Kl. 1, 350 g Eimer
1kg = 9,97 €



**DEUTSCHLAND
MINI-RISPENTOMATEN**
aus NRW, Kl. 1, 350 g Schale
1kg = 5,11 €

1.79



**DEUTSCHLAND
MINI-MÖHREN**
aus NRW, Kl. 1, 250 g Beutel
1kg = 3,52 €

0.88

**SPANIEN
CHERRY-TOMATEN**
Kl. 2, 250 g Schale
1kg = 4,44 €

!!!



**DEUTSCHLAND
STAUDENSELLERIE**
aus NRW, Kl. 2, je Stück

1.99

BIOLOGISCH!



**NIEDERLANDE
BIO GEMÜSEZWIEBELN**
Kl. 2, 500 g Netz
1kg = 2,58 €

1.29

**ITALIEN
FELDSALAT**
Kl. 2, 100 g Schale
1kg = 14,90 €

1.49

**ITALIEN
RUCOLA**
Kl. 2, 100 g Schale
1kg = 12,90 €

1.29



**DEUTSCHLAND
SPEISEKARTOFFELN**
festkochend o. vorwiegend
festkochend, 2,5 kg Beutel
1kg = 0,72 €

1.79

LUST AUF SÜSSE NASCHEREIEN?



0,85

SPRITZRINGE
eine zart ausgebackene Brandmasse mit einer zuckersüßen Krone aus Fondant, je Stück



MEHRMALS
TÄGLICH
FRISCH FÜR
SIE GEBACKEN

1,15

BUTTER-QUARKTASCHE
Butter-Plundergebäck, gefüllt mit locker leichtem Quark, je Stück

AUS
EIGENER
HERSTELLUNG



2,50

**FRISCHER
MANDARINEN-KÄSEKUCHEN**
je Stück

EXKLUSIV
NUR BEI
EDEKA KELS
DIESEN MONAT!

KÖSTLICHKEITEN AUS UNSERER BÄCKEREI...

NICHT IN
RATINGEN-
HÖSEL/LINTORF
ERHÄLTLICH!



Back
Bord



4,50

DINKEL-HAFER-BROT
70% Dinkel-Vollkorn-Mehl, 20% Roggen-Vollkorn-Mehl, 10% Haferflocken, verfeinert mit frischer Buttermilch, 750 g Laib, 1kg = 6,00 €

BROT DES
MONATS



3,35

**HEMMERLE
KARTOFFELBROT**
500g Laib, 1kg = 6,70 €



2,50

SONNENIGEL
mit 26% Roggenanteil und 18% Sonnenblumenkernen, herzhaft im Geschmack, 750 g Laib, 1kg = 3,33 €

MATJES-FEST IN UNSEREM BISTRORANTE!

NEU-
FANG
2025

MATJES LM
mit Bratkartoffeln
und Speckbohnen,
pro Portion

7,90



TOP
PREIS!

TÄGLICH
VON 12:00 UHR
BIS 19:00 UHR

RATINGEN: 02102/8922481 | MÜLHEIM: 0208/302159618 | BREDENEY: 0201/240546915 | WALLHÖFE: 02102/73981

KÖSTLICHKEITEN AUS UNSEREM BISTRORANTE...

... in Mülheim, Essen,
Ratingen (trinkgut) und Wallhöfe

MITTAGS-
TISCH TÄGLICH
VON 12:00
BIS 14:30 UHR

MONTAG

OFENGEBAKENER LEBERKÄSE CLMG
mit Bratkartoffeln & Salat 6,90

GEBRATENE HÄHNCHENBRUST ACLMG
mit Tomate-Mozzarella über-
backen, dazu Butternudeln 8,90

RINDERGESCHNETZELTES CLMG
in Kräuter-Pilzsauce, dazu
Butterreis & Gemüse 9,90

DIENSTAG

MÖHRENGEMÜSE „BÜRGERLICH“ LM
mit Mettwurst 6,90

SZEGEDINER GULASCH CLMG
mit Sauerkraut
& Kartoffelpüree 7,90

PENNE NUDELN ACG
mit Kräutersahne &
gebratenem Lachssteak 9,90

MITTWOCH

WIRSINGROULADE ACLMG
mit Kümmel-Speck-Sauce,
dazu Kartoffelpüree 6,90

PUTENGESCHNETZELTES CLMG
in Pfefferrahmsauce,
dazu Butterreis 7,90

SCHWEINEFILETMEDAILLONS ACLMG
mit Rahmsauce, dazu Nudeln 9,90

DONNERSTAG

GEFÜLLTE PAPRIKASCHOTE ACLMG
mit Tomatensauce
& Kartoffelpüree 6,90

PANIERTES STIELKOTELETT CLMG
mit Bratkartoffeln & dicken Bohnen 8,90

RINDFLEISCHTOPF ACLMG
in Frühlingslauch-Käsesauce
mit Gnocchi & Salat 9,90

FREITAG

**SCHUPFNUDEL-HACKFLEISCH-
AUFLAUF ACLMG**
mit Lauch & Käse überbacken 6,90

KÖNIGSBERGER KLOPSE ACLMG
mit Salzkartoffeln
& Rote Bete-Salat 7,90

PANIERTES FISCHFILET ACG
mit Aioli & Speckkartoffelsalat 8,90

SAMSTAG

FRISCHE BRATWURST CLMG
mit Kartoffelpüree & Apfelrotkohl 6,90

**SPIESSBRATEN
VOM SCHWEIN CLMG**
mit Salzkartoffeln
& Erbsen und Möhren 7,90

UNGARISCHES RINDERGULASCH CLMG
mit Butternudeln & Salat 9,90

DEFTIGE LECKEREIEN
AB 15 UHR!
...IN MÜLHEIM, ESSEN,
RATINGEN (TRINKGUT)
& WALLHÖFE



7,90

**BLUMENKOHL-BROCCOLI-
KARTOFFEL-AUFLAUF G**
mit Käse überbacken, pro Portion



**LEBERKÄSE
IM BRÖTCHEN ACLMG**
mit Krautsalat,
pro Portion

2,00



5,90

PFLAUMEN-PFANNKUCHEN ACG
mit frischen Pflaumen, je Stück

THEOS MEISTER MANUFAKTUR

Entdecken Sie die Qualität von Theos Meistermanufaktur: Mit Sorgfalt und Leidenschaft werden unsere Wurstspezialitäten in den Märkten täglich für Sie frisch verpackt – die gleiche Spitzenqualität, die Sie von unserer Theke kennen. So bleiben das volle Aroma und die Frische erhalten, damit Sie jederzeit das Beste genießen können!

AUS MEISTERHAND!



THEOS MANUFAKTUR SCHINKENWURST
ca. 125 g Packung, 100g = ab 1,99 €

2.49



EDEKA HERZSTÜCKE OFFIZIELLE STADIONBRATWURST
weiß o. rot, 4 x 100 g – 400 g Packung
1kg – 9,98 €

3.99

ENTDECKEN SIE UNSERE GROSSE MOPRO-VIELFALT



DANY PUDDING O. MOUSSE
versch. Sorten, 120-230 g Packung
1kg = ab 4,30 €

0.99

ARLA SKYR
versch. Sorten,
0,2 % Fett,
400-450 g Becher
1kg = ab 3,31 €

1.49

DONNERSTAG-SAMSTAG
UNSER WOCHENENDKNÜLLER!

-46%

MÜLLER MÜLLERMILCH
versch. Sorten,
400-500 ml
Flasche / Becher,
zzgl. € 0,25 Pfand für
Müllermilch Flaschen
1l = ab 1,58 €

0.79

JETZT AN DER VERLOSUNG AUF UNSERER INSTAGRAM-SEITE TEILNEHMEN!

1.29

MILRAM BUTTERMILCH DRINK
versch. Sorten,
750 g Flasche
1kg = 1,72 €

1.29



2.29

WEIHENSTEPHAN DIE STREICHZARTE O. BUTTER
versch. Sorten, 250 g Packung
1kg = 9,16 €

BÄRENMARKE EISKAFFEE O. KAKAO
versch. Sorten,
1 L Packung

1.49



VLY JOGHURTALTERNATIVE
versch. Sorten, 400 g Becher
1kg = 3,73 €

1.49



BERIEF BIO HAFERDRINK
versch. Sorten,
1 L Packung

1.49



DONNERSTAG-SAMSTAG
UNSER WOCHENENDKNÜLLER!

OLYMPUS FETA ORIGINAL
STATT 2.49
1.99

OLYMPUS FETA „Original“ o. „Schafskäse leicht“, 30-48 % Fett i. Tr., 150 g Packung
1kg = 13,27 €

-20%



WAS DAS KÄSEHERZ BEGEHRT!

KELSKNALLER!
1.49

ARLA FINELLO REIBEKÄSE
versch. Sorten u.
Fettstufen,
150 g Beutel
1kg = 9,93 €



MIT DER EDEKA APP 1.29€
1kg = 8,60 €



2.22

GALBANI MOZZARELLA „Maxi“ o. „Fior di latte“, versch. Sorten u. Fettstufen, 385 g/200 g o. 150 g Packung
1kg = ab 11,10 €



1.69

GRÜNLÄNDER IN SCHEIBEN
versch. Sorten u.
Fettstufen,
100-140 g Packung
1kg = ab 12,07 €



-50%

ARLA BUKO
versch. Sorten und
Fettstufen, 120-200 g Packung
1kg = ab 4,95 €



0.99

APP INS STADION!

JETZT 15 X 2 TICKETS MIT DER EDEKA APP GEWINNEN.

So geht's:
Im Aktionszeitraum vom 25.08. bis 30.08.2025 den Aktionscode #APPNACHKOELN in der EDEKA App eingeben und mit etwas Glück 15x2 Tickets für das Länderspiel der Männer-Nationalmannschaft in Köln gewinnen.

Weitere Informationen und Teilnahmebedingungen in der EDEKA App. Teilnahme erst ab 18 Jahren. Gewinner werden per E-Mail benachrichtigt.

Hier direkt in der APP mitmachen:



SEIT APRIL 2025 IST EDEKA OFFIZIELLER ERNÄHRUNGSPARTNER DER MÄNNERNATIONALMANNSCHAFT DES DFB.

DR. OETKER HIGH PROTEIN COFFEE DRINK
versch. Sorten,
250 ml Becher
1L – 7,56 €

MIT DER EDEKA APP 1.49€
1L = 5,96 €



1.89

STARBUCKS KAFFEE-SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
220 ml Becher
1L – 6,77 €

1.49

UNSERE VIELFALT FÜR KAFFEE-LIEBHABER!

STATT 2,99
1,99 **-33%**

MELITTA BELLA CREMA KAFFEEPADS
versch. Sorten, 16 Stück, 10/-112 g Packung
1kg = ab 17,77 €

STATT 18,49
13,99

DALLMAYR HOME BARISTA CAFFÈ CREMA
„Dolce“ o. „Forte“, ganze Bohnen, 1kg Beutel

-24%

DALLMAYR CAPSA
versch. Sorten, 10 Stück, 56 g Packung
1kg = 48,04 €

-27%

IDEE KAFFEE CLASSIC O. EILLES KAFFEE GOURMET
500 Packung, 1kg = 12,98 €

STATT 8,99
6,49

ENTDECKEN SIE UNSERE GROSSE MARKEN-VIELFALT

50 Extra*Punkte

Dr. Oetker Marmelade
Dr. Oetker Zitronen
3,79

-33%

Dr. Oetker Backmischung
versch. Sorten, 780-580 g Packung
1kg = ab 6,53 €

WASA Knäckebrot
versch. Sorten, 200-275 g Packung
1kg = ab 7,24 €

-29%

Köln Blüenzarte Flocken o. Echte Kernige
100% Hafer-Vollkorn, 500 g Packung
1kg = 2,38 €

STATT 1,69
1,19

MIT DER EDEKA APP
1,49 €
1L = ab 4,52 €

innocent Smoothie
versch. Sorten, 0,25-0,33 L Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand
1L = ab 6,94 €

2,29

STARBUCKS KAFFEE-SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten, 250 ml Glas
1L = 5,96 €

1,49

NESCAFÉ GOLD
versch. Sorten, 190-200 g Glas
1kg = ab 39,95 €

STATT 11,99
7,99

LANDLIEBE KONFITÜRE O. FRUCHTCREME
versch. Sorten, 200 g Glas
1kg = 7,45 €

1,49

ALNATURA BIO DINKEL FLOCKEN
„Feinblatt“ o. „Großblatt“, 500 g Beutel
1kg = 2,98 €

1,49

MAGGI 5 MINUTEN TERRINE O. MAGIC ASIA NOODLES
versch. Sorten, 41-75 g Becher
1kg = ab 13,20 €

STATT 1,49
0,99

-33%

SAUCY NOODLES TERIYAKI

ERASCO EINTOPF
versch. Sorten, 800 g Dose
1kg = 2,49 €

STATT 3,29
1,99

-39%

Hühner Nudel-Topf

MIT DER EDEKA APP
1,29 €
1kg = 4,96 €

TANTE FANNY FRISCHER FLAMMKUCHENTEIG
backfertig ausgerollt auf Backpapier, 260 g Packung, 1kg = 5,73 €

1,49

DELVERDE TEIGWAREN
versch. Sorten, 1 kg Packung

1,99

MIT DER EDEKA APP
1,79 €

-30%

MEICA DEUTSCHLÄNDER O. TRUEMAN'S HOT DOG
versch. Sorten, 540-660 g / 330-350 g Glas
1kg = ab 9,97 €

STATT 4,99
3,49

BLOCK HOUSE BROT
2 Baguettehälften mit Knoblauch o. Kräuterbutter, für Backofen u. Grill, 250-254 g Packung
1kg = ab 7,83 €

1,99

HENGSTENBERG BALSAMICO O. ESSIG
versch. Sorten, 0,5 L Flasche
1L = 5,98 €
*ausgenommen Klassischer Weißwein Essig 6%

2,99

BERTOLTI PASTASAUCE
versch. Sorten, 400 g Glas
1kg = 4,98 €

1,99

WENNS MAL WIEDER SCHNELL GEHEN MUSS...

0,99

GUT & GÜNSTIG EXPRESS REIS
versch. Sorten, 250 g Beutel
1kg = 3,96 €

0,89

GUT & GÜNSTIG WACHS-BRECHBOHNEN O. BRECHBOHNEN
660 g/360 g Glas
1kg = 2,47 €

0,88

GUT & GÜNSTIG CHAMPIGNONS
in Scheiben, 1. Wahl, 280 g/170 g Glas
1kg = 5,18 €

-37%

BONDUELLE GEMÜSEKONSERVEN
versch. Sorten, 300-400 g/220-285 g Dose
1kg = ab 3,89 €

STATT 1,79
1,19

KELS' GROSSE KEKSAUSWAHL!

OREO DOPPELKEKS
versch. Sorten,
154-157 g Rolle
1kg = ab 9,49 €

1.49

KINDER KINDERINI
250 g Beutel
1kg = 11,96 €

2.99

NUTELLA BISCUITS
304 g Beutel
1kg = 9,84 €

2.99

KELLOGG'S CHEEZ-IT
versch. Sorten,
120 g Beutel
1kg = 23,25 €

2.79

ENTDECKEN SIE UNSERE GROSSE MARKEN-VIELFALT

MILKA FAVOURITES
u. a. Sorten,
158-159 g Packung
1kg = ab 20,91 €

3.33

MILKA FAVOURITES u. a. Sorten, 158-159 g Packung 1kg = ab 20,91 €

LINDT MAITRE CHOCOLATIER
versch. Sorten,
100 g Tafel
1kg = 18,90 €

-29%
STATT 2,69
1.89

STORCK TOFFIFEE
versch. Sorten,
125 g Packung
1kg = 8,88 €

-25%
STATT 1,49
1.11

STORCK TOFFIFEE versch. Sorten, 125 g Packung 1kg = 8,88 €

HARIBO COLOR-RADO
versch. Sorten,
125-175 g Beutel
1kg = 5,09 €

0.89

HARIBO FRUCHTGUMMI O. LAKRITZ versch. Sorten, 125-175 g Beutel 1kg = 5,09 €

ORIGINAL SAHNE MUH-MUHS TOFFEES
215 g Beutel
1kg = 10,19 €

2.19

30 Extra*Punkte

30 Extra*Punkte

ORIGINAL WAGNER RUSTIPANI
versch. Sorten, 170-185 g Packung
1kg = ab 9,68 €

1.79

FROSTA FERTIGGERICHTE
versch. Sorten,
400-500 g Beutel
1kg = ab 5,58 €

2.79

MIT DER EDEKA APP
2.49 €
1kg = ab 4,98 €

ORIGINAL WAGNER RUSTIPANI versch. Sorten, 170-185 g Packung 1kg = ab 9,68 €

FROSTA FERTIGGERICHTE versch. Sorten, 400-500 g Beutel 1kg = ab 5,58 €

DR. OETKER DIE OFENFRISCHE
versch. Sorten,
305-435 g Packung
1kg = ab 5,10 €

2.22

MIT DER EDEKA APP
1.99 €
1kg = ab 4,57 €

DR. OETKER DIE OFENFRISCHE, PIZZA TRADIZIONALE O. LA MIA PINSA versch. Sorten, 305-435 g Packung 1kg = ab 5,10 €

IGLO KNUSPER- O. KÖNIGSGARNELEN
250 g Packung
1kg = 27,96 €

6.99

IGLO KNUSPER- O. KÖNIGSGARNELEN 250 g Packung 1kg = 27,96 €

COPPENRATH & WIESE SAHNEROLLE
versch. Sorten,
400 g Packung
1kg = 7,48 €

2.99

COPPENRATH & WIESE SAHNEROLLE versch. Sorten, 400 g Packung 1kg = 7,48 €

SPAREN SIE SICH DEN WEG ZUR DROGERIE!

KUSCHELWEICH WEICHSPÜLER
versch. Sorten,
38 WA Flasche
1WA = 0,04 €

1.49

WEISSER RIESE O. SPEE
versch. Sorten,
18-22 WA Packung
1WA = ab 0,17 €

3.79

HAKLE TOILETTPAPIER
„Klassisch“, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

2.99

HAKLE TOILETTPAPIER „Klassisch“, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

FUNNY-FRISCH KESSELCHIPS O. RIFFELS
versch. Sorten,
120-150 g Beutel
1kg = ab 11,27 €

1.69

FUNNY-FRISCH SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
75-100 g Beutel
1kg = ab 12,90 €

1.29

MIT DER EDEKA APP
1.11 €
1kg = 11,10 €

FUNNY-FRISCH KESSELCHIPS O. RIFFELS versch. Sorten, 120-150 g Beutel 1kg = ab 11,27 €

FUNNY-FRISCH SPEZIALITÄTEN versch. Sorten, 75-100 g Beutel 1kg = ab 12,90 €

FERRERO EIS
versch. Sorten,
180-280 ml Packung
1kg = ab 10,68 €

2.99

KINDER BUENO
SO CREAMY!
SO CRISPY!
SO BUENO!

FERRERO EIS versch. Sorten, 180-280 ml Packung 1kg = ab 10,68 €

LANGNESE MAGNUM
versch. Sorten,
255-360 ml Packung
1kg = ab 6,92 €

2.49

LANGNESE MAGNUM versch. Sorten, 255-360 ml Packung 1kg = ab 6,92 €

ZEIT FÜR EINE SPRITZIGE ERFRISCHUNG!

PAULANER SPEZI
versch. Sorten,
koffeinhaltig, 0,33 L Dose,
zzgl. 0,25 € Pfand
1L = 2,09 €

0.69

SCHWEPPE'S
versch. Sorten,
1,25 L Flasche,
zzgl. 0,25 € Pfand
1L = 1,19 €

1.49

POWERADE
versch. Sorten,
0,5 L Flasche,
zzgl. 0,25 € Pfand
1l = 1,98 €

0.99

ALBI SAFT, NEKTAR O. FRUCHTSAFT-GETRÄNK
versch. Sorten, 1L Packung

STATT 2.69
1.69
-37%

ENTDECKEN SIE UNSERE GROSSE AUSWAHL AN WEINEN & SPIRITUOSEN

PUSCHKIN VODKA
versch. Sorten,
15-37,5 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L = 9,27 €

6.49

OSBORNE VETERANO 0.103
30 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L = 14,27 €

9.99

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD & COLA
10 % Vol., 0,25 L Dose,
zzgl. 0,25 € Pfand
1L = 7,96 €

1.99

Was gibt es Schöneres, als in guter Gesellschaft mit einem feinen Sekt anzustoßen und das Leben zu genießen? Vor allem, wenn es sich dabei um einen prickelnden Schaumwein mit traditioneller Flaschengärung handelt. **Theos Sektchen Brut** präsentiert sich feinerlich am Gaumen mit zarten Noten von Bröche, grünem Apfel und Pfirsich. Ob zu feierlichen Anlässen wie Weihnachten und Silvester oder als unkomplizierter Aperitif – genießen Sie **Theos Sektchen** gut gekühlt zu jeder passenden Gelegenheit. A la Santé et Vive la Joie!

KELSKNALLER!
6.99

THEO'S SEKTCHEN BRUT
Schaumwein mit
traditioneller
Flaschengärung,
0,75 L Flasche
1L = 9,32 €

SEKTCHEN BRUT

FRANKREICH BOUCHARD AÎNÉ & FILS
„Chardonnay“ o.
„Rosé Pinot Noir“,
0,75 L Flasche
1L = 6,65 €

4.99

ROTKÄPPCHEN FRUCHTSECCO
versch. Sorten,
0,7 L Flasche, auch
alkoholfrei im Angebot
1L = 3,99 €

-40%
2.99
STATT 4.99

DEUTSCHLAND - MOSEL/AHR MARKUS MOLITOR PRIVÉE
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 11,99 €

8.99

DONNERSTAG-SAMSTAG
UNSER WOCHENENDKNÜLLER!

-44%
4.99
STATT 8.99

FÜRST VON METTERNICH SEKT
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 6,65 €

LILLET BERRY, ROSÉ WHITE PEACH O. ROSÉ GRAPEFRUIT
10,3 % Vol.,
3 x 200 ml Packung
1L = 11,65 €

KELSKNALLER!
6.99

KÖNIG PILSENER
0,5 L Dose,
zzgl. 0,25 € Pfand
1L = 1,76 €

0.88

VELTINS PILSENER
versch. Sorten, 20 x 0,5 L Kasten,
zzgl. 3,10 € Pfand
1L = 1,15 €

KELSKNALLER!
11.49
MIT DER EDEKA APP 10.99 €
1L = 1,10 €

WARSTEINER PILSENER
versch. Sorten, 20 x 0,5 L Kasten,
zzgl. 3,10 € Pfand, 1L = 1,15 €

11.49
NUR IN MÜLHEIM & HÖSEL/LINTORF ERHÄLTlich

COCA-COLA, FANTA, SPRITE
u. a. Sorten,
1,5 L Flasche,
zzgl. 0,25 € Pfand
1L = 0,74 €

-41%
1.89
!!!

JACK DANIEL'S TENNESSEE WHISKEY
10 % Vol., 0,7 L Flasche
1L = 22,84 €

KELSKNALLER!
15.99

MIT DER EDEKA APP 14.99 €
1L = 21,41 €

UNSER WEIN DES MONATS!

Seit 13 Generationen steht der Name Laible für erfolgreichen Weinbau. Die Weine des Weinguts konnten schnell die Aufmerksamkeit der großen Kritiker der Weinszene auf sich lenken. Sei es im Gault Millau, mit dem Titel „Entdeckung des Jahres“ oder als „Genussbotschafter des Landes Baden-Württemberg“. Sehr stolz sind sie auch auf die Auszeichnung vom Feinschmecker Wine Award für die Kollektion des Jahres oder White Wine of the year 2020 unter 11.320 Weinen.

ALEXANDER LAIBLE

WEIN DES MONATS

STATT 13.99
12.49

DEUTSCHLAND - BADEN ALEXANDER LAIBLE GRAUER BURGUNDER
in der Nase duftend nach Birnen, Boskoopapfel und Jonagold. Schöner Körper, eleganter Schmelz, viel Saft, trocken, 0,75 L Flasche
1L = 16,65 €

WILLKOMMEN AUF UNSEREM FISCHMARKT!

NICHT IN RATINGEN-HÖSEL/LINTORF ERHÄLTLICH!



1.59

FRISCHES VICTORIA-SEEBARSCHEILET
grätenarmes, mildes Fleisch, 100 g



2.99

THUNFISCHFILET
festes, würziges Fleisch macht den Thunfisch so beliebt, gefroren/getaut, 100 g

MATJES-SAHNETOPF MIT APFEL
von feiner Sahnesauce umschmeichelt und mit Äpfeln veredelt, 100 g



KELSKNALLER!
0.99

EISMEER-GARNELEN
in Kräutercreme-dressing, 100 g



KELSKNALLER!
1.99



KELSKNALLER!
2.29

GESCHÄLTE RIESENGARNELEN
mit etwas Knoblauch gebraten ein besonderer Genuss (vor dem Verkauf getaut), Größe 16/20, 100 g



1.99

LACHSTASCHE „MOZZARELLA“
Lachsfilet mit Mozzarella gefüllt, ideal für Backofen, Grill o. Pfanne, 100 g



AUS EIGENER HERSTELLUNG

2.99

LACHS-THUNFISCH-SPIESS
100 g



1.49

BACKFISCH
in klassischem Backteig, 100 g

RAUCHMATJESFILET
besonders mild, mit einer leichten Rauchnote, 100 g



1.69



0.99

RÄUCHERROLLMOPS
mit Zwiebeln, 100 g



DONNERSTAG-SAMSTAG
UNSER WOCHENENDKNÜLLER!

KELSKNALLER!
1.39

FRISCHES SEELACHSFILET
feines Aroma und zarte Konsistenz, 100 g



KLEISTSTR. 26 | 45472 MÜLHEIM A. D. RUHR
TEL. 0208 492430

KÄSE / FLEISCH / WURST 0208 / 3021596 16
FISCH 0208 / 3021596 25
OBST / GEMÜSE 0208 / 3021596 21
BÄCKEREI / BISTRO 0208 / 3021596 18
ZEITSCHRIFTEN / TABAKSHOP 0208 / 3021596 24
FLORISTIK 0208 / 3021596 28

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 8:00 - 21:00 Uhr
Bäckerei ab 7:00 Uhr

REHHECKE 75 | 40885 RATINGEN-LINTORF
TEL. 02102 932720

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

HOMBERGER STR. 6 | 40882 RATINGEN
TEL. 02102 850418

FLEISCH / WURST 02102 / 8504 13
KÄSE 02102 / 8504 26
FISCH 02102 / 8504 16
OBST / GEMÜSE 02102 / 8504 14
BÄCKEREI 02102 / 8504 15
FLORISTIK 02102 / 8504 17

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

KELS BISTRO (IM TRINKGUT)
EISENHÜTTENSTR. 10 | 40882 RATINGEN
TEL. 02102 8922481

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 7:00 - 19:00 Uhr

BREDENEYER STR. 130-138 | 45133 ESSEN
TEL. 0201 24054690

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 8:00 - 21:00 Uhr
Bäckerei ab 7:00 Uhr

WALLHÖFE | DÜSSELDORFER STR. 31 | 40878 RATINGEN
TEL. 02102 73981

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 8:00 - 20:00 Uhr
Bäckerei ab 7:00 Uhr

HEILIGENHAUSER STR. 1-5 | 40883 RATINGEN-HÖSEL
TEL. 02102 963210

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

Wir ♥ Lebensmittel.